

Du mar. 10/02 au lun. 16/02



JUMBO®
BOUILLON DE POULET +
Halal.
Le produit de 80 g.
Ref. 5005636

-60%
SUR LE 2^{ème} (1)

0.89

Le produit vendu seul (11.13 € le kg)

1.25 (1)

1.70

Les 2 produits (7.80 € le kg)

UN SAVOUREUX VOYAGE EN ORIENT

LE TOUT À
PRIX DISCOUNT



SAUCISSES DE VOLAILLE HALAL (A) +
Ref. 5004957

PRIX
DISCOUNT

1.99

350 g (5.49 € le kg)



SAUCISSON
DE DINDE HALAL +
En tranches.
Ref. 5021391

PRIX
DISCOUNT

2.25

120 g (18.75 € le kg)



LARDINETTES DE VOLAILLE HALAL (A) +
Goût fumé.
Ref. 5004959

PRIX
DISCOUNT

2.79

200 g (13.95 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
THON À L'HUILE DE TOURNESOL*
En morceaux.
Ref. 5017327



PRIX
DISCOUNT

4.79

100 g (5.99 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR